
w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2024

§ 1

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę   803.400  zł
z tego:

a) ochotnicze straże pożarne - zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 720 000 zł

dla OSP Orzechowo - wkład własny gminy Nowogard

b) ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - dotacje celowe 20 000 zł

       z budżetu na finans. lub dofinansow.prac remontowych z budżetu na finans. lub dofinansow.prac remontowych 

       i konserwatorskich zabytkówi konserwatorskich zabytków

        ( dział 921, rozdział 92120,  § 2720 )( dział 921, rozdział 92120,  § 2720 )

c) utworzenie zespołu szkolno-przedszkolnego poprzez przebudowę 6 sal lekcyjnych 63 400 zł

na potrzeby dzieci w wieku 3-6 lat - wykonanie dokumentacji projektowej

( dział 801, rozdział 80101, § 6050 )

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę   803.400  zł
z tego:

a) ochotnicze straże pożarne - "Zakup i dostawa nowego średniego, samochodu 720 000 zł  

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Orzechowie, Gmina Nowogard"  - dotacja 

celowa na dofinansowanie kosztów realizacji zakupu inwestycyjnego - wkład 

 własny gminy Nowogard   

b) ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000 zł

        ( dział 921, rozdział 92120 )( dział 921, rozdział 92120 )
           z tego:z tego:

           (§ 2720 ) - dotacja celowa na remont Kościoła w Maszkowie (§ 2720 ) - dotacja celowa na remont Kościoła w Sąpolnicy 20 000 zł

c) dostosowanie budynku biurowego przy Placu Wolności 5 do potrzeb osób 63 400 zł

niepełnosprawnych wraz z termomodernizacją budynku - wykonanie 

dokumentacji projektowej

( dział 750, rozdział 75023, § 6050 )

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 Przewodnicząca Rady Miejskiej

Agnieszka Biegańska-Sawicka

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r. poz.609 z 

późn.zm.)  –  Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje:

(dział 754, rozdział 75412, § 6060) 

(dział 754, rozdział 75412, § 6230) 

Uchwała Nr  VII /     / 24

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 23 października 2024 roku

Dokonać   przeniesień   wydatków   budżetowych   w   budżecie   gminy   Nowogard   na   rok  

2024   w  sposób  następujący :



 


